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Olipa kerran kaunis kuningatar, joka eli kaukaisessa maassa. 
Eräänä päivänä hän istui ikkunan ääressä ompelemassa ja pisti 
sormensa neulaan. Lumivalkoiselle kankaalle tippui kolme 
veripisaraa.
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”Kunpa saisin tyttären, jonka huulet olisivat punaiset 
kuin veri, iho valkoinen kuin lumi ja hiukset mustat kuin 
eebenpuu”, kuningatar ajatteli.

Keväällä haave toteutui. Kuningatar synnytti pienen 
tytön, joka oli hänen toiveidensa täyttymys.  
Onni jäi kuitenkin lyhytaikaiseksi. Kun kuningatar 
piti suloista vauvaa sylissään, hän ehti kuiskata ”pikku 
Lumikki”, mutta sitten hän kuoli.
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Leskeksi jäänyt kuningas otti itselleen toisen vaimon. 
Uusi kuningatar oli kaunis, mutta valitettavasti myös ilkeä ja 
sydämetön. Hän kadehti muita kaunottaria ja erityisesti sievää 
nuorta prinsessaa.

Kuningattaren kallein aarre oli taikapeili. Joka päivä hän 
katsoi siihen ja sanoi: ”Kerro, kerro, kuvastin, ken on maassa 
kaunehin!”

Jos kuningatar sai kuulla olevansa valtakunnan kaunein, 
hän oli tyytyväinen. Mutta jos peili lausui toisen naisen 
nimen, kuningatar raivostui ja määräsi hänet surmattavaksi.
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Vuosien kuluessa Lumikista tuli yhä kauniimpi, ja 
herttaisen luonteen takia hänestä pitivät kaikki – paitsi 
hänen äitipuolensa.

Kuningatar pelkäsi, että Lumikista varttuisi valtakunnan 
kaunein nainen. Niinpä hän pakotti tämän asumaan 
palvelijoiden luona, pukeutumaan ryysyihin ja uurastamaan 
aamusta iltaan.

Töitä paiskiessaan Lumikki haaveili, että komea prinssi 
saapuisi vielä joskus hakemaan häntä ja veisi hänet linnaansa 
pilvien keskelle. Kun hän tomutti ja kuurasi – ja unelmoi – 
hänestä tuli päivä päivältä viehättävämpi.
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Viimein koitti päivä, jota kuningatar oli pelännyt.  
Hän sanoi tapansa mukaan peilille: ”Kerro, kerro, kuvastin, 
ken on maassa kaunehin!”

Ja peili vastasi: ”Huulet punaiset kuin veri, iho valkoinen 
kuin lumi, hiukset mustat kuin eebenpuu. Nimeltään hän on 
Lumikki, kukas muu.”

Kalpeana raivosta kuningatar ryntäsi ulos huoneesta ja 
kutsui luokseen metsästäjän.

”Vie prinsessa metsään”, hän käski. ”Tapa hänet ja tuo 
sitten hänen sydämensä minulle tässä lippaassa.”
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Metsästäjä kumarsi murheellisena päätään. Hänen oli  
pakko totella julmaa kuningatarta.

Lumikki ei pelännyt ystävällistä metsästäjää, vaan lähti 
mielellään hänen mukaansa. Metsässä oli kaunista. Pahaa 
aavistamaton prinsessa hypähteli metsästäjän vierellä, pysähtyi 
aina välillä poimimaan kukkia ja lauleskeli iloisesti.

Lopulta metsästäjäparka ei enää kestänyt. Hän pudottautui 
polvilleen Lumikin eteen.

”En voi tappaa sinua, vaikka kuningatar käski tehdä niin”, 
hän sanoi. ”Juokse pois ja piiloudu metsään. Älä ikinä palaa 
kotiin!”
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Matkalla takaisin linnaan metsästäjä surmasi pienen eläimen, 
jonka sydämen hän vei kuningattarelle.

Yksin jäänyt Lumikki itki peloissaan. Hän pinkoi kyynelet 
silmissä yhä syvemmälle metsään. Tuntui siltä kuin puiden 
juuret olisivat yrittäneet kampittaa häntä ja oksat olisivat 
tarttuneet hänen vaatteisiinsa.

Lopulta Lumikki lysähti kauhun lamauttamana maahan ja 
nyyhkytti sydäntä särkevästi.
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Koloista, pesistä ja puiden onkaloista alkoi hiljalleen 
tulla esiin metsäneläimiä. Kaniinit ja oravat, pesukarhut  
ja linnut kerääntyivät Lumikin ympärille.

Kun Lumikki nosti katseensa, hän näki eläimet ja hymyili 
niille kyynelten läpi. Silloin ne uskaltautuivat lähemmäs. 
Linnut liversivät riemukkaasti, ja pienellä metsäaukealla 
kävi iloinen vilske. 
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”Nyt minulla on paljon parempi olo”, Lumikki sanoi 
uusille ystävilleen. ”Mutta tarvitsen yösijan.”

Yksi linnuista visersi jotain, ja muut eläimet nyökkäsivät. 
Linnut lensivät näyttämään tietä. Kaniinit ja oravat seurasivat 
perässä, ja Lumikki lähti mukaan käsi lempeän kauriin 
ympärillä.

Jonkin ajan kuluttua hän näki tiheikön läpi aukean, jolla 
oli pieni mökki.
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”Onpa soma!” Lumikki huudahti ja taputti ihastuneesti käsiään. 
”Tuo on aivan kuin nukkekoti.”

Hän hypähteli pienen sillan yli ja kurkisti sisään mökin 
ikkunasta. Ketään ei näyttänyt olevan kotona, mutta pesualtaassa 
kohosi korkea pino kuppeja ja lautasia, jotka kaipasivat tiskausta. 
Tuoleilla lojui likaisia pieniä paitoja ja ruttuisia pieniä housuja,  
ja kaikki oli pölyn peitossa.

”Kenties täällä asuvilla lapsilla ei ole äitiä, joka huolehtisi 
heistä”, Lumikki arveli. ”Yllätetään heidät siivoamalla!”

9789520451394_sisustaitto.indd   139789520451394_sisustaitto.indd   13 29.6.2023   6.3829.6.2023   6.38



Lumikki meni sisään ystäviensä kanssa. Hän löysi nurkasta 
vanhan luudan, jolla hän lakaisi lattian, ja eläimet auttoivat 
siivoamisessa parhaansa mukaan.

Sitten Lumikki pesi likaiset vaatteet ja laittoi porisemaan 
padallisen herkullista keittoa.

”Kas näin”, hän sanoi eläimille. ”Eiköhän käydä 
katsomassa, miltä ylhäällä näyttää.”

Yläkerrassa oli seitsemän pientä sänkyä.
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”Sänkyihin on kaiverrettu nimet”, Lumikki huomasi. 
”Viisas, Lystikäs, Nuhanenä, Vilkas – hassuja nimiä! Jörö, 
Ujo, Unelias. Minullakin on unelias olo.”

Hän kävi haukotellen makaamaan sängyille ja nukahti. 
Linnut lensivät ulos ikkunasta, ja muutkin eläimet luikkivat 
tiehensä. Mökkiin laskeutui rauha.
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”Hip hei, taas näin
käy matka kotiinpäin!”

Metsän halki marssi seitsemän laulavaa kääpiötä. Kun 
heidän mökkinsä tuli näkyviin, he jähmettyivät paikoilleen. 
Piipusta kiemurteli savua, ja ovi oli auki.

”Katsokaa, kodissamme on joku!”
”Mitä jos se on aave – tai peikko – tai paha henki?”
”Minä arvasin”, Jörö sanoi. ”Olen varoitellut teitä 

vaarasta jo kaksisataa vuotta!”
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